
Saaremaa Spordikooli kokkuvõte 

2013/14 õppeaastast 

 

1. Õpilaste arv  

Spordikooli õpilaste arv oli õppeaastal tavapäraselt kõikuv (vt. joonis 1), olles väikseim juunis 

(63) ja suurim mais (245). Muutuva arvu põhjustavad sügisene gruppide komplekteerimine 

septembris-oktoobris ja õppeperioodide erinevus alade kaupa. Judo, korvpalli ja võrkpalli 

õppeperiood on september kuni mai, kusjuures võrkpall jätkab suvel väiksemas mahus 

rannavõrkpalliga. Purjetamise õppeperiood on november kuni september ning suvel on 

kõrgperiood ka kergejõustikul.  

 

 

Joonis 1. Õpilaste arvu dünaamika 2013/14. 

Keskmine õpilaste arv arvestades kõigi alade õppeperioode kokku, oli 237 õpilast – 176 poissi 

(74%) ja 61 tüdrukut (26%). 

Märkimisväärse osa spordikooli õpilaste arvust moodustasid õpilased teistest omavalitsustest. 

Keskmine valdade õpilaste osakaal oli õppeaastas ligi 30%. Valdadest on omakorda suurima 

osakaaluga Kaarma ka Kärla vallad. Arvulise ülevaate kuude lõikes annab joonis 2. 

 

Joonis 2. Linna ja valdade osakaal õpilaste arvus. 
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Spordialadest olid õppekavas 2013/14 õppeaastal 5 ala – judo, kergejõustik, korvpall, 

purjetamine ja võrkpall. Ülevaate spordialade ning tüdrukute ja poiste osakaaludest õpilaste 

arvus annavad joonised 3 ja 4 (keskmised arvud õppeaasta jooksul). 

 

 

Joonis 3. Alade keskmine osakaal õpilaste arvus. 

 

Joonis 4. Tüdrukute ja poiste keskmine osakaal aladel. 

 

2. Treenerid 

Õpilasi juhendas 2013/14 õppeaastal 9 treenerit: 

 

Annely Oolup ja Andres Laide – kergejõustik 

Enn Laanemäe – korvpall 

Ene Kask ja Asko Esna – võrkpall 

Marko Kesküla – judo 

Jaano Kempo, Mati Kolk, Viktor Umb – purjetamine. 

 

Purjetamise treener Kristiina Klaos viibis lapsehoolduspuhkusel. 
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Õppeaasta jooksul sooritasid treenerkutse eksami ja pikendasid sellega kehtivat kvalifikatsiooni 

järgmised treenerid (sulgudes kutse omistamise aeg, kutse kehtib 4 aastat) : 

 

Ene Kask – kutsestandard tase VI (09.10.2013) 

Kristiina Klaos – kutsestandard tase V (07.04.2014) 

Mati Kolk – kutsestandard tase IV (07.04.2014) 

Enn Laanemäe – kutsestandard tase VI (30.06.2014) 

 

Ülevaate kõigi treenerite kutsete tasemetest ja osakaaludest annab joonis 5. 

 

Joonis 5. Treenerite kutsete tasemed ja osakaal. 

 

3. Kokkuvõte spordialade tegevusest. 

Kokkuvõte on koostatud alade kaupa, kokkuvõtete koostajateks on vastavate alade 

treenerid. 

3.1 Tüdrukute võrkpall, treener Ene Kask. 

2013/14 õppeaastal  tegutses Saaremaa Spordikooli tüdrukute võrkpalli osakonnas  kolm 

rühma: kaks õppekasvatus rühma ja üks algettevalmistuse rühm. Rühmade täituvus  

õppekasvatus rühmades oli hea.  Algettevalmistuse rühma komplekteerimine oli üsna 

keeruline. Käidi küll koolides, kuulutati lehes,  aga huvi jäi kesiseks. Rühma täituvus oli 10 

õpilast.   

Eelmisel õppeaastal osaleti nelja vanusega kõigil Eesti noorte tiitlivõistlustel (Eesti 

karikavõistlused, Eesti Võrkpalli Föderatsiooni karikavõistlused ja Eesti meistrivõistlused).  

Parimad tulemused saavutati U-20 vanuses - Eesti KV ja EVF KV  4. koht ja Eesti MV 5. 

koht.  

U-18 võistkond sai oma parimas koosseisus  mängida vaid ühel turniiril, võistkonda 

kimbutasid haigused ja  vigastused.   Eesti MV saavutati 10. koht.  

U-16 tüdrukute parim koht oli 17. koht.  

VI tase                         
Enn Laanemäe 
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IV tase          
Mati Kolk            
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U-14 tüdrukud (minivõrkpall) olid Lääne regioonis (Viljandi, Pärnu ja Saaremaa) II kohal. 

Kevadistel  Eesti MV saavutati V koht (16 võistkonda -  iga regiooni 4 paremat).  

Eesti  noortekoondistes mängis 4  spordikooli tüdrukut: Lili Võrk, Johanna Raamat, Jane 

Treima ja Gerli Gull.  Gerli Gull mängis ka U-18 rannavolle koondises ja koos Tallinna 

Selveris mängiva Laura Jõgiga saavutati Euroopa MV  tubli 9. koht. 

Spordikooli tüdrukud (Gerli Gull, Jane Treima, Janet Lõbus, Tiina Soots, Kairi Ansper, 

Anni Kaup) andsid oma panuse  ka Rahvaliiga  võitnud AVOSE  naiskonda.  

Suuri probleeme ja takistusi töö organiseerimisel ei olnud. Segadust oli veidi suvise laagri 

korraldamisega ( soodsa koha leidmine, rahastamine).  Kuid laager sai peetud ja seda 

õnnestunult.  

3.2 Poiste võrkpall, treener Asko Esna 

2013/2014 hooaeg oli täis võite ja kaotusi, higi ja pisaraid. Tervele hooajale võiks panna 

pealkirja: „Üksteisega harjumise/mõistmise aasta“. Hooaja jooksul läbiti kokku 9000 km. 

Toimis tihe suhtlus ja koostöö lastevanematega. 

 

U 12 vanuseklass 

Vanuseklassis oli kõige rohkem poisse. Hooaja jooksul pöörasime suuresti tähelepanu 

võrkpalliga sõbraks saamisele - eelkõige hüppamine, söötmine (alt ja ülevalt) ja 

servimine. 

Sellele vanuseklassile peeti hooajal ainult Eesti meistrivõistlused ja lisaks osaleti veel U- 

14 vanuseklassi tsooni turniiridel, kus jäädi statisti rolli.  

Võistlused 

Eesti MV 9. koht Kohilas ning osalemine kolmel U-14 tsooniturniiril Kuressaares, Pärnus 

ja Viljandis. 

 

U 14 vanuseklass 

Poisse tuli hooaja jooksul tublisti juurde. Noored mängisid välja täpselt sellise koha, mida 

nende võimed antud hetkel võimaldasid. Treeningutel lihviti pallikäsitlemise oskusi ja 

üksteisega arvestamist väljakul. Peeti kontrollkohtumisi Kuressaare VLK SK ja osaletid 

U-14 tsoonidel ja pääseti omavanuseklassi finaalturniirile. 

Võistlused 

Osalemine tsooniturniiril Kuressaares, Pärnus ja Viljandis. Sõpruskohtumised Kuressaare 

VLK SK-ga- Finaalturniir Võrus 8. koht 

Võistkond mängis koosseisus Robin Alba, Karl-Erik Tänav, Kaarel Vokk, Tanel Tool, 

Oskar Kivi, Tanel Raamat ja Andres Sui. 

 

U 16 vanuseklass 

Kuni 16-aastaseid noormehi on suhteliselt vähe. Tööd on tehtud palju, et poisse juurde 

saada. Terve hooaja jooksul mängiti 2. finaalgrupis. Võistkonnas oli ainult 4 sellele 

vanusele vastavaid poisse, teised olid kõik nooremad. Tulemused paranesid hooaja 

edenedes. Trennides pöörati kõige rohkem tähelepanu palli käsitlusele ja servile. 

Võistlused 

Sõpruskohtumised Kuressaare VLK SK-ga 

Võistlused Pärnus, Tallinnas ja Rakveres 

Karikavõistlused 6.koht, üldarvestuses 14.koht 

EVF karikavõistlused 5.koht, üld. 13.koht 



Eesti meistrivõistlused 3.koht, üld. 11.koht 

Võistkond mängis koosseisus Saimon Moondu, Karl-Romet Uljas, Robin Alba, Randel 

Sepp, Sander Õispuu, Hardi Aun, Karl-Erik Tänav, Andres Sui ja Tanel Tool. 

 

U 18 vanuseklass 

Kõige enam arenenud võistkond. Terve hooaja jooksul ei langenud keegi rivist välja. 

Treeningutel pöörasime tähelepanu tehnikale. Üks noormees kutsuti U-18 koondisesse ja 

Audentese Spordikooli. 

Võistlused 

Sõpruskohtumised Kuressaare VLK SK-ga 

Tallinnas, Pärnus, Hiiumaal, Tartus ja Kärlal. 

Karikavõistlused 1.koht, üldarvestuses 7. koht 

EVF karikavõistlused 5. koht 

Eesti meistrivõistlused 6. koht 

Võistkond mängis koosseisus Cris-Karlis Lepp, Sander Süld, Saimon Moondu, Karl-

Romet Uljas, Martin Meerits, Romet Algo, Sander Tiits ja Kardo Liitmäe. 

 

U 20 vanuseklass 

Poisse jätkus igasse poisitsiooni. Suuresti toetuti Audentese Spordikoolis õppivatele 

noormeestele. Treeningutel suur rõhk söödutehnikal ja üksteise mõistmisel palliplatsil. 

Lisaks füüsilise võimekuse tõstmine. 4 noormeest 2014/15 hooajal Schenkeri liigas. 

Võistlused 

Sõpruskohtumised Kuressaare VLK SK-ga 

Võistlused Kuressaares, Võrus ja Põltsamaal 

Karikavõistlused 4.koht 

EVF karikavõistlused 1.koht 

Eesti meistrivõistlustel 2.koht 

Saaremaa meistrivõistlustel 4.koht 

Võistkonna koosseis: Alari Saar, Kevin Saar, Karli Allik, Johan Vahter, Trevor Ling, 

Sander Tiits, Daniel Andrejev, Romet Algo, Cris-Karlis Lepp, Martin Meerits ja Sander 

Süld. 

 

Rannavõrkpall 

Kaasatud said need poisid, kellel oli rannavõrkpalli vastu huvi. Osalesid 7 poissi. 

Treeningutel tehti tutvust rannavõrkpalli reeglitega, mängu ja tehnikaga. Suurt rahulolu 

pakkus noormeeste suur huvi ennast ka suvel vormis hoida. 

Võistlused 

Mängiti Schelli Rannavõrkpalli Festivalil Pärnus, EKV Tartus, Viljandis ja Pärnus, Eesti 

Meistrivõistlustel ja Baltimere saarte mängudel(B7). 

Lepp/Tiits: U-18 EKV 3.koht, EMV 2.koht, EEVZA 9.koht, B7 1. koht. 

Uljas/Moondu: U-16 EKV 16. koht, B7 4.koht 

Sepp/Alba: U-16 EKV 12.koht 

 

3.3 Kergejõustik, treener Andres Laide 

Sportlikus plaanis oli 2013-2014 õppeaasta Saaremaa Spordikooli kergejõustikueriala  

poistele vägagi edukas. Võideti mitmeid medaleid Eesti erinevate vanuseklasside 

meistrivõistlustelt. Juunioride ja noorte karikavõistlustel saavutati kõrge viies koht, 

kusjuures võistkonda kuulusid põhiliselt spordikooli poisid.  



 

Viis poissi kuulusid ka Eesti noortekoondisesse: A klassis Kaarel Ernits, Risto Lillemets ja 

Johannes Treiel ning B klassis Grat-Magnor Kuris ning Robin Mäetalu. Nemad kogusid 

põhilise medalisaagi ning andsid karikavõistlusel suure panuse võistkonna punktidesse.  

 

TULEMUSED: 

Kaarel Ernits: Eesti A-kl. MV I koht kõrgushüppes 2.02 (isiklik rekord) 

                       Balti matš A-kl. II koht kõrgushüppes 1.90 

                       Eesti juunioride ja noorte KV I koht kõrgushüppes 1.96 ja III koht 

                       kolmikhüppes 12.91 

Risto Lillemets: Balti mats A-kl. talvises mitmevõistluses 4. koht 7-v. 4609 p. 

                       Eesti A-kl. talvised MV III koht teivashüppes 4.15 

                       Balti matš A-kl. mitmevõistluses I koht 10-v. 6579 p. 

                       Eesti A-kl. MV II koht teivashüppes 4.20 ja  II koht 300m 

                       tõkkejooksus 40,85 

                       Balti A-kl. matš II koht teivashüppes 4.10 ja 4. koht odaviskes 54.84 

                       Eesti A-kl. mitmevõistluse MV II koht 10-v. 6394 p. 

Johannes Treiel: Eesti noorte talvised KV II koht 60m tõkkejooksus 8,47 

                       Balti matš A-kl. mitmevõistluses I koht 10-v. 5754 p. 

                       Eesti A-kl. MV III koht 110m tõkkejooksus 14,83 

                       Rukkilillemängud II koht kaugushüppes 6.58 

                       Eesti juunioride ja noorte KV I koht 110 m tõkkejooksus 15,03 

Grat-Magnor Kuris: Eesti B-kl. MV II koht kõrgushüppes 1.79 

                       Balti matš B-kl. kõrgushüppes III koht 1.78 

Robin Mäetalu: Eesti B-kl. MV II koht 2000m jooksus 6.37,31 

                       Balti matš B-kl. 5. koht 1500m jooksus 4.46,44 

Eesti noorte teatejooksude MV A-kl. 4x110m tõkkejooksus II koht Risto Lillemets, 

Indro Kottise, Johannes Treiel, Kaarel Ernits. 

 

Eraldi tuleb ära märkida nooruke Romet Vahter, kes võitis TV 10 Olümpiastarti üleriigilisel 

finaaletapil nooremate poiste 9-võistluses 5503 p. I koha. Samuti võitis Romet üleriigilisel 

etapil I koha kaugushüppe 5.05-ga ning oli nii 60m tõkkejooksus ajaga 9,92 kui ka 

kõrgushüppes 1.43-ga kolmas. 

                         

Lisaks väärib märkimist veel Alar Leemet, kes saavutas Eesti juunioride MV 400m 

tõkkejooksus 4. koha ja Hendrik Lillemets, kes saavutas Eesti B kl. MV kõrgushüppes 4. 

koha. Hästi esineti ka B7 võistlustel Mariehamnis. 

 

Suuremaid probleeme tekitas möödunud õppeaastal seoses staadioni ehitusega segadus 

treeningpaikadega ja inventari nappus (neid sooviti kahe staadioni peale jagada). 

 

Teine probleem on seotud spordiarsti puudumisega Saaremaal, sest kiiret sekkumist    

vajavate vigastustega on väga raske arsti juurde pääseda, kui ei ole tegu just tõsise traumaga. 

Siinkohal suur tänu dr. Hannes Haavelile, kes on meie sportlasi mitmel korral väljaspool 

järjekorda jutule võtnud ja aidanud! 

 

 

 

 



3.4 Purjetamine (hooaeg november 2013 - september 2014) 

 

3.4.1 Purjetamine Tori sadamas, treener Mati Kolk 

Toris algas purjetamine mai kuust, uusi õpilasi sai koolidest kutsutud osalema alates juuni 

kuust. Purjetamist tutvustati Kuressaare Gümnaasiumis, Saaremaa Ühisgümnaasiumis ja 

Vanalinna koolis (2. ja 3. klassis). Kokku registreerus 17  uut õpilast. Moodustasime 

registreerunud õpilastest ja olemasolevatest algajatest kaks gruppi. Suve jooksul lisandus 

veel õpilasi ja kokku tuli Tori purjetamise ringi 23 uut noort. Hea on tõdeda et sel suvel 

tuli tagasi trenni ka 2013.a suvel 1-2 kuud harjutamas käinud noori. Kuna nemad said 

paremini hakkama, viisime neist osa LHV gruppi Roomassaarde. 

Algajate gruppide suurused olid 12-14 noort ning igapäevaselt tegeles nendega treener 

Mati Kolk ja lisaks veel Jaano Kempo ja Viktor Umb. Tagantjärele mõeldes oli gruppide 

suurus võib-olla pisut suur, aga jõudsime siiski kõigiga tegeleda (normaalne grupi suurus 

oleks 8-10 noort).  Algteadmisi said lapsed alguses treeneriga koos purjetades, peale 5-8 

päevast harjutamist alustati sõitmist juba üksinda paadis. Treeningpaate oli kokku 11tk. 

Seetõttu toimus sõitmine vahetustega ja lühiajaliselt mitu korda. Eesmärk oli selgeks 

õpetada järgmised elemendid: kätetöö rooli ja soodiga; liikumine paadis ja istumise koht; 

kuidas paati taglastada; kuidas turvaliselt sõita; jne. Pärast kuuajalist harjutamist alustati 

parimatega uute harjutustega: erinevatel kurssidel purje sättimine; pidurdamine ja 

tagurdamine; sildumine; sõlmede tegemine ja reeglitest teeandmise põhireeglid; jms.  

Lisaks tuli vaadata noorte arengut ja nende õppimisvõimet. Need, kes said põhitõed 

kiiremini selgeks viidi juba pärast kuuajalist harjutamist LHV gruppi Roomassaarde.  Suve 

jooksul tõime LHV gruppi juurde 21 noort. LHV paatidest tuli puudus ja võtsime 

kasutusele vanemad paadid millega karikasarja ei sõidetud. Suuremad lapsed said kasutada 

ka Zoom8 paate ja Laser 4,7 paate millega karikasarja ei sõidetud. 

Statistikat: 

- Kokku võeti uusi õpilasi vastu 23, neist jäi hooaja lõpuni trenni 13 

- Uusi vastu võetud noori, kes proovisid purjetamist suvel vaid 1-2 kuud, oli 3 

- Uusi noori, kes talvel ei saanud käia, kuid purjetaksid ka järgmisel suvel, oli 13 

- LHV gruppi liitunud noori oli sel aastal 21 

- Hooaja lõpuks noori Tori ja LHV gruppides 33 

 

3.4.2 Võistlusgurppide noored Roomassaares, treener Jaano Kempo 

  

Talvised treeningud kestsid novembri algusest aprilli lõpuni.  

Talvine ettevalmistus oli suunatud üldfüüsilise ettevalmistuse tõstmisele ning lisaks tegime 

2 laagrit (Hispaanias ja Prantsusmaal) 29er purjetajatega ning 1 laagri (Hispaanias) 

Optimisti ja Laser purjetajatega. Mõlemad laagrid olid koostöös teiste Eesti klubidega. 

Aprilli lõpus algas hooaeg, sest oli soe ja kohaks sai valitud Nida Leedus, kus oli ka enamus 

Optimist ja Zoom8 klassi noori. Pärast laagrit sai peetud ka üks võistlus. 

Suvised treeningud kestsid mai algusest sept lõpuni.  

Suvele planeeritud: 

Optimist võistlejate grupile treeninguid 6x nädalas 

Zoom8 võistlejate grupile treeninguid 6x nädalas 

Laser võistlejate grupile treeninguid 6x nädalas 

RS Feva ja 29er võistlejate grupile treeninguid 6x nädalas 

Optimist, Zoom8, Laser ja RS Feva võistlejate ettevalmistav grupp treeningud 5x nädalas. 



Treeneriteks olid Jaano Kempo ja Viktor Urb.  Ühel päeval toimus 1 või 2 treeningut 

vastavalt purjetajate tasemele. Ühes treeningus olid kõik erinevad klassid koos, kus 

erinevatel klassidel oli individuaalsed ja mõned ka kattuvad harjutused. 

 

 

TULEMUSED: 

 

Optimist: Grupis 11 noort.  

SMS regatt – 11., 19., 23., 30., 31., 33., 34., 35., 37., 42. ja 50. koht. Võistlejaid 56. Klubist 

11 noort. 

TJK, Eesti MV – 11., 25., 26., 29., 33., 34., 44., 47. ja 59 koht. Võistlejaid 83. Klubist 9 

noort. 

Pärnu Sügisregatt – 17. , 18., 19., 21., 31., 32. ja 54. koht. Võistlejaid 66. Klubist 6 noort. 

 

Eesti Karikas – 15., 19., 23., 24., 26., 29., 38., 41., 54., 74. ja 76.koht. Punkti arvestuses 

klubist 9 noort.   

 

Eesti edetabel - Eke Ao Nettan 13. koht, Henri Paomees 17. koht, Martin Vesberg 21. 

koht, Silver Vahstein 22. koht, Joosep Laus 23. koht, Sander Teras 25. koht, Peeter Kaju 

33. koht, Vahur Vessik 36. koht, Gertrud Leiten 43. koht.  

 

Zoom8: Grupis 6 noort.  

SMS regatt – 2., 3., 5., 10., 33. ja 36. koht. Võistlejaid 36. Klubist 6 noort. 

TJK, Eesti MV – 2., 4., 7., 8. ja 23. koht. Võistlejaid 32. Klubist 5 noort. 

Pärnu Sügisregatt – 5., 6. ja 7. koht. Võistlejaid 28. Klubist 3 noort.  

 

Eesti Karikas – 2., 3., 4., 15., 31. ja 40. koht. Punkti arvestuses klubist 5 noort.  

 

Eesti edetabel - Marie Pihlas 2. koht, Sander Puppart 3. koht, Martin Õunap 4. koht, 

Daniel Rüütel 12. koht,  Joosep Praks 32. koht. 

 

Laser 4,7: Grupis 3 noort.  

SMS regatt – 1. ja 6. koht. Võistlejaid 11. Klubist 2 noort. 

TJK regatt, Eesti MV – 4. ja 10. koht. Võistlejaid 18. Klubist 2 noort. 

Pärnu Sügisregatt – 3. ja 10. koht. Võistlejaid 16. Klubist 2 noort. 

 

Eesti Karikas – 1. , 9. ja 23. koht. Punkti arvestuses klubist 2 noort. 

 

Eesti edetabel - Mihkel Sesterikov 1. koht, Henri Paet 9. koht. 

 

Laser Radial: Grupis 6 purjetajat. 

KJK MV – 2., 3., 4., 23. ja 24. koht. Võistlejaid 29. Klubist 5 noort. 

TJK regatt, Eesti MV  – 9., 11., 12. ja 31. koht. Võistlejaid 32. Klubist 4 noort. 

Tallinna Nädal – 4., 5., 11., 15. ja 18. koht. Võistlejaid 20. Klubist 5 noort.  

 

Eesti Karikas – 3., 5., 6., 31., 36. ja  40. koht. U19 arvestuses 2. koht. Noorte punkti 

arvestuses klubist 1 noor. 

 

Eesti Edetabel U19 – Henri Lepik 1. koht, Karl Eik Rebane 15. koht. 

 

RS Feva: Grupis 3 paatkonda. 

Pärnu Purjetamisnädal – 4. ja 10. koht. Võistlejaid 18. Klubist 2 paatkonda.  

Saaremaa KV, Eesti MV – 8. ja 17. koht. Võistlejaid 20. Klubist 2 paatkonda. 



Tallinna Nädal – 5. ja 13. koht. Võistlejaid 16. Klubist 2 paatkond. 

 

Eesti Karikas – 6., 13. ja 28. koht. Punkti arvestuses klubist 2 noort.  

 

Eesti edetabel – Daniel Rüütel/Jaagup Rüütel 9. koht, Martin Õunap/Joosep Laus 11. koht. 

 

29er: Grupis 3 paatkonda. 

Pärnu Purjetamisnädal – 2. ja 7. koht. Võistlejaid 8. Klubist 2 paatkonda. 

Saaremaa KV, Eesti MV – 2., 5. ja 7. koht. Võistlejaid 7. Klubist 3 paatkonda. 

Tallinna Nädal – 1., 5. ja 7. koht. Võistlejaid 8. Klubist 3 paatkonda. 

 

Eesti Karikas – 2., 8. ja 12. koht. Punkti arvestuses klubist 2 noort. 

 

Eesti edetabel – Kristo Õunap / Kevin Grass 2. koht, Marie Pihlas / Maris Seersant          

5. koht, Aleksander Muru / Johannes Muru 7. koht. 

 

2014. aastal olid Eesti koondises 

Zoom8 - Martin Õunap ja Marie Pihlas 

29er – Kristo Õunap ja Kevin Grass  

Laser 4,7 – Mihkel Sesterikov 

Laser Radial – Henri Lepik 

 

Välisregattidel ja teistel Eesti regattidel osalemine 

 

Optimist klassis 

Spinnakeri regatt, EST – 31., 43., 58., 75., 103. ja 128. koht. Võistlejaid 142, riike 5.  Klubist 

6 noort.  

Kuldseekli regatt, EST – 5., 9., 17., 18., 25., 26., 27. ja 28. koht. Võistlejaid 55. Klubist 8 

noort.  

Nida, LTU – 5., 8., 13., 19., 20., 21., 23. ja 26. koht. Võistlejaid 28, 2 riiki. Klubist 8 noort.  

 

Zoom8 klassis 

Maailma MV, DEN – Sander Puppart 8. koht, Joosep Laus 10. koht, Martin Õunap 14. koht, 

Daniel Rüütel 27. koht, Joosep Praks 47. koht. Võistlejaid 69, riike 8. Tüdrukutest Marie 

Pihlas 10. koht. Võistlejaid 59, riike 7.  

Spinnakeri regatt, EST – 8., 18., 26. ja 50. koht. Võistlejaid 55, riike 3. Klubist 4 noort.  

Nida, LTU – 1., 2., 3. ja 8. koht. Võistlejaid 9, riike 2. Klubist 4 noort.  

 

29er klassis 

Europa Cup, FRA – 64. koht. Võistlejaid 70, riike 11. Klubist 1 paatkonda. 

Europa Cup, ESP – 54. koht. Võistlejaid 54, riike 14. Klubist 1 paatkond. 

Euroopa MV, GER – Kristo Õunap / Kevin Grass 96. koht, Marie Pihlas 121. koht. 

Võistlejaid 184, riike 21. Klubist 2 paatkonda.  

HH regatt, FIN – 6. koht, 8. koht, 15. koht. Võistlejaid 15, riike 2. Klubist 3 paatkonda. 

 

Laser Radial klassis 

Noorte Maailma MV, POL – Henri Lepik 92. koht, Mihkel Sesterikov 140. koht. Võistlejaid 

159, riike 37. Klubist 2 noort. 

 

 

 

 



3.5 Korvpall, treener Enn Laanemäe 

Hooajal 2013/2014 osaleti Eesti  noorte meistrivõistlustel  esiliigas ainult B-klassi 

noormeeste võistkonnaga. Põhiturniiril jäime viiendaks ja edasi esiliiga finaalturniirile ei 

pääsenud. Sander Moondu osales Eesti U18 noormeeste võistkonnaga Tallinna ja 

Stockholmi turniiridel.   

B-klassi võistkond osales ka rahvusvahelisel korvpalliturniiril Lahtis, kus saavutasime 

neljanda koha. 

 

2013/2014 oli vaheaasta. 2013. aasta kevadel lõpetasid A-klassi noormehed kooli ja 

siirdusid õppima mandrile. Vastaval tasemel uut võistkonda, kellega Eesti A-klassi MV 

osaleda, ei olnud ning selleks nappis ka rahalisi vahendeid.  

 

3.6 Judo, treener Marko Kesküla 

 

2013-2014 õppeaastal toimusid judo osakonnas treeningud kolmes grupis: AE1 (alg-

ettevalmistus), ÕT1 ja ÕT2 edasijõudnuile. Kolmes grupis oli lapsi kokku ca 40. 

Algettevalmistuse grupil olid treeningud kolmel korral nädalas ja edasijõudnuil neljal 

korral nädalas.  

Algettevalmistuse grupis tegeleti põhiliselt judo põhitõdede tutvustamisega, üldfüüsilise  

treeninguga ja oma osa oli mängulisel tegevusel. Edasijõudnutega keskendusime 

peamiselt judo tehnikate omandamisele kuni sinise vöö programmini välja ning eesmärk 

oli saada võimalikult palju maadluspraktikat. 

Igakuiselt korraldasime Saaremaa Spordikooli ja Kuressaare Kesklinna Spordiklubi vahel 

võistlusi "Šokolaadi turniir", võtsime osa Saare maakonna ja Kuressaare linna meistri-

võistlustest. ÕT2 grupiga osalesime Eesti MV etapil Tartus ja Jüripäeva turniiril Jüris.  

Eesti MV etapi kohtadega pigem rahul ei ole, ülejäänud, madalama tasemega võistlustel 

maadlesid enamus lapsed end esimeste sekka. 

Judo harrastamise puhul Saaremaal võibki probleemiks pidada harrastajate vähesust ja 

puudub võimalus igapäevaselt kokku puutuda teiste klubide sportlastega. Maadlus-

kogemust on raske saada, kui võistlustel või sõpruskohtumistel ei osale. 

 

 

4. Lõpetuseks 

Üldkokkuvõttena võib tõdeda, et õppeaasta 2013/14 läks Saaremaa Spordikoolis igati 

korda. Seda eriti, kui arvestada meie rahalisis võimalusi, kohati puudulikku inventari ja 

õppevahendeid ning raskusi võistluste transpordiga (pikad vahemaad, mis toovad kaasa 

suured kulud; väljasõidud eelmistel õhtutel jms.).  

Kindlasti tuleb kiita kõiki treenereid, kes tegid sihikindlat ja eesmärgistatud tööd ning 

andsid suure isikliku panuse noorte õpetamisse ja kasvatamisse. Saaremaa Spordikoolil on 

väga head ja professionaalsed treenerid ning loodame, et tänu neile ja heale koostööle 

linnavalitsusega tuleb ka õppeaasta 2014/15 edukas. 

 

Koostas Mati Mäetalu 

29.09.2014 


